
UCHWAŁA NR LII/360/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości położonej w miejscowości Zambrzyniec 
gmina Łochów, na okres 10 lat stanowiąca działkę nr 386 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) i § 7 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr 
XXXVII/254/2021 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 28 kwietnia 2021r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Łochów (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2021 r. poz. 4109) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej 
z osobą fizyczną na okres 10 lat – działka nr 386 położona w miejscowości Zambrzyniec gmina 
Łochów, o powierzchni 1,28 ha  – KW SI1W/00061821/9. 

§ 2. Przedmiot dzierżawy widoczny jest na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8100C85-0FA6-440E-AFC9-11063201DCA7. Podpisany Strona 1



Łochów - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie lochow.e-mapa.net dnia 2022-06-10 09:21:44

strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8100C85-0FA6-440E-AFC9-11063201DCA7. Podpisany Strona 1

n.nowak
Stempel


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



